
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ BÌNH CHƯƠNG                         Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 
  

 Số:          /QĐ-UBND          Bình Chương, ngày      tháng 02  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh 

nguy hiểm ở người trên địa bàn xã Bình Chương 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH CHƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định  số 56/QĐ-TTg ngày 16 tháng 09 năm 2010 của Thủ 

tướng chính phủ quy định thẩm quyền thành lập, tổ chức và hoạt động của Ban chỉ 

đạo chống dịch các cấp  huyện Bình Sơn về phòng, chống dịch bệnh nguy hiểm ở 

người trên địa bàn huyện năm 2017; 

 Căn cứ tình hình thực tế ở địa phương và công tác phòng, chống, dập dịch 

nguy hiểm ở người trên địa bàn xã; 

 Xét đề nghị của Trưởng Trạm y tế xã Bình Chương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh nguy hiểm ở người 

trên địa bàn xã Bình Chương (gọi tắt là Ban chỉ đạo) gồm các ông (bà) có tên sau: 

 * Trưởng ban: 

 1. Ông: Lý Quang Tiến, Phó chủ tịch UBND xã; 

 * Các Phó Trưởng ban: 

 2. Bà Nguyễn Thị Nga, Trưởng Trạm Y tế xã – Phó ban trực;     

 3. Bà Trịnh Thị Vân, Công chức Văn hóa- Xã hội xã ; 

 * Các thành viên: 

 4. Mời bà Đỗ Thị Sự, Chủ tịch UBMTTQVN; 

          5. Mời bà Phạm Thị Thắng, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

 6. Mời ông Thới Công Thời, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

 7. Mời ông Lê Tấn Thành, Chủ tịch Hội Cựu binh xã; 

 8. Mời bà Lý Thị Mỹ Duyên, Bí thư Đoàn TN xã; 

 9. Bà Nguyễn Thị Oanh, Công chức Văn phòng - Thống kê ; 



 10. Bà Huỳnh Thị Hồng, Cán bộ Quản lý Đài truyền thanh-NVH-TG-DT ; 

 11. Ông Phạm Sữu, Trưởng thôn Nam Thuận; 

 12. Ông Lý Quang Hoàng, Trưởng thôn Ngọc Trì; 

 13. Bà Huỳnh Thị Kim Nho, Trưởng thôn An Điềm 1; 

 14. Ông Nguyễn Phú Thi, Trưởng thôn An Điềm 2 ; 

 15. Ông Đặng Đạm, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình Chương; 

 16. Bà Huỳnh Thị Thanh, Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Chương.  

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

 Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ từng thành viên, Tham mưu giúp 

UBND xã triển khai thực hiện phòng, chống dịch bệnh cho nhân dân trên địa bàn 

xã đạt hiệu quả. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

26/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Chủ tịch UBND xã Bình Chương. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng Trạm y tế xã, các đơn vị 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./. 

  
Nơi nhận:              
- Như Điều 4;           
- UBND huyện (b/cáo); 

- TT. Đảng uỷ, TT. HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã;     

- Lưu VT./.    
                

 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

    Nguyễn Văn Thắng 

 

 

 

 

 
 


		2025-02-21T10:11:14+0700


		2025-02-24T14:46:50+0700


		2025-02-24T14:46:50+0700


		2025-02-24T14:46:50+0700




